

Projekt

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Zatwierdzony przez .....

**UCHWAŁA NR .....  
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU**

z dnia 2 stycznia 2020 r.

**w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2020 rok**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, 1696, 1815) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; z 2018 r. poz. 2245) Rada Miejska w Prudniku uchwała, co następuje:

**§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2020 rok**

<b><u>Zwiększa się budżet po stronie dochodów</u></b>	<b><u>o kwotę</u></b>	<b><u>959 500,00</u></b>
<u>Dochody bieżące</u>	<u>o kwotę</u>	<u>959 500,00</u>
<u>Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska</u>	<u>o kwotę</u>	<u>959 500,00</u>
§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw	o kwotę	959 500,00
<b><u>Zwiększa się budżet po stronie wydatków</u></b>	<b><u>o kwotę</u></b>	<b><u>959 500,00</u></b>
<u>Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska</u>	<u>o kwotę</u>	<u>959 500,00</u>
Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi	o kwotę	959 500,00
Wydatki bieżące	o kwotę	959 500,00
z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań	o kwotę	959 500,00

**§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika.**

**§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej.**

*Przez moją  
funkcję prawną*

**RADCA PRAWNY**  
*mgr Iwona Wójcieszak*  
OP-480/1987

### Uzasadnienie

W związku ze wzrostem kosztów i opłat za odbiór odpadów komunalnych, podjętą uchwałą Rady Miejskiej Nr XVIII/313/2019 z dnia 9.12.2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty, a także protokołem z negocjacji umowy uwzględniającym przewidywaną do odbioru ilość odpadów komunalnych oraz ceny jednostkowe za 1 Mg poszczególne frakcje odpadów - dokonuje się:

- 1) zwiększenia dochodów w dziale 900 w § 0490 o kwotę 959.500,00zł;
- 2) zwiększenia wydatków w dziale 900 rozdziale 90002 o kwotę 959.500,00zł.

**SKARBNIK GMINY**  
Naczelnik Wydziału  
Finansowo-Budżetowego  
*mgr Jadwiga Zielińska*